辽宁省2016年第三批
省级农机推广鉴定情况的通报
辽农机（鉴）字[2016]8号
各有关单位：

根据《农业机械试验鉴定办法》，现将2016年辽宁省第三批通过省级农机推广鉴定的产品和相应的检测结果予以公布，特此通报。
附件1：通过省级农机推广鉴定产品目录（2016年第三批）。

2：通过省级农机推广鉴定产品有关检测信息。
                                 2016年4月1日
                               辽宁省农业机械鉴定站

附件1：
通过省级农机推广鉴定产品目录（2016年第三批）
	序号
	产品名称
	企业名称

	1
	HGJ100-B型粮食干燥机
	开原市鼎鑫烘干设备有限公司

	2
	HGJ150-B型粮食干燥机
	开原市鼎鑫烘干设备有限公司

	3
	HGJ200-B型粮食干燥机
	开原市鼎鑫烘干设备有限公司

	4
	HGJ300-B型粮食干燥机
	开原市鼎鑫烘干设备有限公司

	5
	HGJ500-B型粮食干燥机
	开原市鼎鑫烘干设备有限公司

	6
	9YFZ-1800型自动捡拾打捆机
	沈阳方科机械制造有限公司

	7
	9YFQ-22型自动捡拾方捆打捆机
	沈阳方科机械制造有限公司

	8
	HGJ-500型粮食干燥机
	开原市鑫亚烘干设备有限公司

	9
	HGJ-300型粮食干燥机
	开原市鑫亚烘干设备有限公司

	10
	HGJ-200型粮食干燥机
	开原市鑫亚烘干设备有限公司

	11
	HGJ-150型粮食干燥机
	开原市鑫亚烘干设备有限公司